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Dzisiaj obchodzimy Międzynarodowy Dzień Walki z Dyskryminacją Rasową. Ustanowione w 1966 r. przez

Zgromadzenie Ogólne ONZ święto rozpoczyna Tydzień Solidarności z Ludami Zmagającymi się z

Rasizmem i Dyskryminacją Rasową.

Od 2016 roku w naszym mieście realizowany jest program „Otwarty Kraków”, zawierający

szereg działań na rzecz tworzenia społeczeństwa żyjącego we wspólnocie, wykorzystującego do

rozwoju potencjał przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych oraz cudzoziemców.

Celem programu jest realizacja polityki otwartości Krakowa na przedstawicieli mniejszości

narodowych i etnicznych oraz cudzoziemców poprzez budowanie wśród mieszkańców poczucia

solidarności oraz świadomości i wiedzy na temat kultury i obyczajów innych narodowości oraz

kształtowanie postawy tolerancyjnej.

Przypominamy, że właśnie trwa pierwsza edycja konkursu o tytuł Krakowskiego Ambasadora

Wielokulturowości, którego celem jest promowanie zróżnicowania kulturowego, etnicznego,

wyznaniowego oraz integracja mieszkańców Krakowa i środowisk cudzoziemców. Kandydatury

do konkursu mieszkańcy mogą zgłaszać do 15 kwietnia 2019 r. Tytuł zostanie przyznamy

osobom, instytucjom, organizacjom pozarządowym lub nieformalnym grupom, działającym na

rzecz dialogu międzykulturowego.

Zapraszamy także do odwiedzania stron nowego miejskiego serwisu internetowego Otwarty

Kraków / Open Krakow, który został uruchomiony 12 marca br.

Na jego stronach publikowane są informacje o bieżących działaniach prowadzonych w ramach

programu „Otwarty Kraków”, ciekawych wydarzeniach i inicjatywach realizowanych w Krakowie

na rzecz budowy tolerancji i dialogu międzykulturowego. Udostępniane są publikacje

przygotowane w wersjach obcojęzycznych, z myślą o mieszkańcach posługujących się językiem

angielskim, ukraińskim czy rosyjskim. W tych właśnie językach utworzono trzy główne działy

portalu, zawierające przydatne i poszukiwane informacje, dotyczące m.in. spraw urzędowych

prowadzonych przez krakowski magistrat.
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